様式第１号（第５条関係）

南伊勢町結婚相談所入会金等補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
南伊勢町長　　　　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　（連絡先　　　　－　　　　－　　　　）

　南伊勢町結婚相談所入会金等補助金について、下記のとおり交付されるよう、南伊勢町結婚相談所入会金等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．関係書類
　（１）入会契約書の写し
　（２）入会登録料の領収書の写し
　（３）完納証明書
　（４）住民票
　（５）独身を証明する書類（戸籍謄本等）
　（６）誓約書
　（７）その他